о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020 № 207-П/АДМ
г. Златоуст

О проведении в 2020-2021 годах

капитального ремонта в объемах,
предусмотренных краткосрочным
планом реализации Региональной

программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных

домах Златоустовского городского

округа

Руководствуясь частью 6 статьи 3 Закона Челябинской области

от 27.06.2013 г. 512-30 «Об организации проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных ,домах, расположенных на территории

Челябинской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с непринятием собственниками помещений в многоквартирных

домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, решения о проведении капитального ремонта общего имущества,
региональному оператору провести капитальный ремонт общего имущества

в соответствии с региональной программой капитального ремонта

на 2020-2021 годы в многоквартирных домах Златоустовского городского

округа (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление

жилищно-коммунального хозяйства» уведомить собственников помещений

в данных многоквартирных домах о принятом решении.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».

Вр-117514

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окру]

::

М.Б. Пекарский

Вр-117514

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 14.05.2020 № 207-П/АДМ

№ п/п Муниципальное
образование

Адрес многоквартирного
дома Виды работ

1 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, пр-кт Мира,
Д-18

Ремонт фундамента
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии

2 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. Дворцовая,
д. 14

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии

3 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул.
им.А.С.Грибоедова, д. 14

Утепление и ремонт фасада
Ремонт фундамента

4 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. им.Братьев
Пудовкиных, д. 6

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии
Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

5 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул.
им.В.И.Ленина, д. 17

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением горячей воды

6 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул.
им.В.И.Ленина, д. 24

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии

7 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул.
им.В.И.Ленина, д. 28

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии

8 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул.
им.И.В.Мичурина, д. 150

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением горячей воды
Ремонт внутридомовых инженерных систем водоотведения

9 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул.
им.И.Н.Бушуева, д. 7

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением горячей воды

10 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. им.Карла
Маркса, д. 11

Ремонт фундамента

11 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. им.Карла
Маркса, д. 21

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением горячей воды

12 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. им.Карла
Маркса, д. 37

Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии

13 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. им.Карла
Маркса, д. 4

Ремонт фундамента

14 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. им.Карла
Маркса, д. 8

Ремонт фундамента

15 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул.
Машиностроителей, д. 29

Ремонт крыщи
Утепление и ремонт фасада
Ремонт фундамента

16 Златоустовский
городской округ

г. Златоуст, ул. Тесьминская
2-я, д. 111

Ремонт фундамента
Установка коллективных (общедомовых) узлов управления
потреблением тепловой энергии